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第１５回大分県長水路認定記録会

大分県

競技No. : 40 混合 4x50m メドレーリレー タイム決勝

大会記録   1:53.57

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 大  分 大分市ＳＳ ｵｵｲﾀｼSS 一般 32.68  2:09.47
1 中村　　蓮 ﾅｶﾑﾗ ﾚﾝ 中3 32.68 32.68 (  0.59)
2 吉野　彩希 ﾖｼﾉ ｻｷ 高1 36.58 1:09.26 ( +0.42)
3 伊東　寛人 ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 中1 30.01 1:39.27 ( +0.48)
4 合澤　風優 ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳ 中3 30.20 2:09.47 ( +0.20)

2 1/5 大  分 ＫＳＴ A KST 中学 35.72  2:13.18
1 柴田　美結 ｼﾊﾞﾀ ﾐﾕ 中2 35.72 35.72 (  0.59)
2 井上　　錬 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 中1 36.67 1:12.39 ( +0.51)
3 新谷　航平 ﾆｲﾔ ｺｳﾍｲ 中2 29.92 1:42.31 ( +0.37)
4 吉村　宥乃 ﾖｼﾑﾗ ﾕﾉ 中1 30.87 2:13.18 ( +0.50)

3 1/3 大  分 Double.D Double.D 高校 43.02  2:22.09
1 福島杷那子 ﾌｸｼﾏ ﾊﾅｺ 高1 43.02 43.02 (  0.63)
2 熊谷　大翔 ｸﾏｶﾞｲ ﾊﾙﾄ 高1 32.75 1:15.77 ( +0.42)
3 亀井　美心 ｶﾒｲ ﾐﾐ 高2 33.83 1:49.60 ( +0.44)
4 小野　颯太 ｵﾉ ｿｳﾀ 高2 32.49 2:22.09 ( +0.56)

4 1/6 大  分 ＫＳＴ B KST 小学 44.83  2:42.62
1 福田　和泉 ﾌｸﾀﾞ ｲｽﾞﾐ 小3 44.83 44.83 (  0.58)
2 吉村　保乃 ﾖｼﾑﾗ ﾎﾉ 小6 44.03 1:28.86 ( +0.36)
3 福田　晃生 ﾌｸﾀﾞ ｺｳｾｲ 小5 36.22 2:05.08 ( +0.50)
4 堀　　久翔 ﾎﾘ ﾋｻﾄ 小4 37.54 2:42.62 ( +0.43)
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